

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽所德意名居DN50减压阀更换

工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
		西丽所德意名居DN50减压阀更换工程						
1	041109001013	载重汽车	1.种类:载货汽车 2.型号、规格:装载质量2.5t 3.用途:现场检查减压阀、到仓库领取材料、材料二次运输到现场	台班	2.00	563.89	1127.78	
2	030113008001	现场临时用电设施	1.名称:柴油发电机 2.型号:功率30kW 3.用途:现场施工照明	台班	3.00	632.69	1898.07	
3	040101001001	材料搬运	1.各类:技术工日 2.用途:材料搬运	工日	5	310.00	1550.00	
4	040502005020	开关阀门 DN50	1.种类:查找及开关阀门 2.用途:给水排水零星维修	个	53	30.37	1609.61	
5	040502005001	开关阀门 DN100	1.种类:查找及开关阀门 2.用途:给水排水零星维修	个	37	36.77	1360.49	
6	040502014001	减压阀拆除、安装 (主材甲供)	1.拆除:DN50减压阀 (螺纹连接) 2.安装:DN50减压阀 (螺纹连接)	个	90	154.52	13906.80	
7	040502005003	黄铜阀门更换 DN50	1.拆除:DN50阀门拆除 (螺纹连接) 2.安装:DN50阀门安装 (螺纹连接)	个	33	118.69	3916.77	
8	040502016001	分水器拆除、安装	1.拆除:分水器拆除 DN50 2.安装:分水器安装 DN50 (原材料)	组	90	387.01	34830.90	
9	040502009001	水表拆除、安装	1.拆除:DN20水表 2.安装:DN20水表 (原水表安装)	个	630	54.18	34133.40	
		分部小计					94333.82	
本页小计								94333.82
合 计								94333.82

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所德意名居DN50减压阀更换工程

第1页, 共2页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		西丽所德意名居DN50减压阀更换工程					94333.82
1	041109001013	载重汽车	1. 种类:载货汽车 2. 型号、规格:装载质量2.5t 3. 用途:现场检查减压阀、到仓库领取材料、材料二次运输到现场	台班	2.00	563.89	1127.78
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	2.00	563.89	1127.78
2	030113008001	现场临时用电设施	1. 名称:柴油发电机 2. 型号:功率30kW 3. 用途:现场施工照明	台班	3.00	632.69	1898.07
	C1000100	柴油发电机 功率30kW		台班	3.00	632.69	1898.07
3	040101001001	材料搬运	1. 各类:技术工日 2. 用途:材料搬运	工日	5	310.00	1550.00
	独立费	点工		工日	5	310.00	1550.00
4	040502005020	开关阀门 DN50	1. 种类:查找及开关阀门 2. 用途:给水排水零星维修	个	53	30.37	1609.61
	090207-223换	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)		个	53	30.37	1609.61
5	040502005001	开关阀门 DN100	1. 种类:查找及开关阀门 2. 用途:给水排水零星维修	个	37	36.77	1360.49
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	37	36.77	1360.49
6	040502014001	减压阀拆除、安装 (主材甲供)	1. 拆除:DN50减压阀 (螺纹连接) 2. 安装:DN50减压阀 (螺纹连接)	个	90	154.52	13906.80
	030802-153换	螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除)		个	90	15.60	1404.00
	030802-153换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(安全阀安装后进行压力调整的)		个	90	138.92	12502.80
7	040502005003	黄铜阀门更换 DN50	1. 拆除:DN50阀门拆除 (螺纹连接) 2. 安装:DN50阀门安装 (螺纹连接)	个	33	118.69	3916.77
	030802-6换	阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除)		个	33	9.51	313.83
	030802-6换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		个	33	109.18	3602.94
8	040502016001	分水器拆除、安装	1. 拆除:分水器拆除 DN50 2. 安装:分水器安装 DN50 (原材料)	组	90	387.01	34830.90

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所德意名居DN50减压阀更换工程

第2页,共2页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-385换	不锈钢分水器安装(螺纹连接) 公称直径50mm×20mm(7个分管)(给水排水零星维修)		个	90	387.01	34830.90
9	040502009001	水表拆除、安装	1.拆除:DN20水表 2.安装:DN20水表(原水表安装)	个	630	54.18	34133.40
	090202-358换	智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)		个	630	54.18	34133.40
		合 计					94333.82